2

МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАНГАЛЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2018 года	                                                                                         № 116

с. Шангалы

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний

В соответствии с пунктом 7 статьи 39 областного закона от «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», пунктом 9 статьи 62 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» администрация муниципального образования «Шангальское» постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» шестого созыва согласно приложению № 1.
2. Определить помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для безвозмездного предоставления зарегистрированным кандидатам в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, кандидатам в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» шестого созыва согласно приложению № 2.

Глава муниципального образования                                                   С. И. Друганов

	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Шангальское»
от  24июля 2018 № 116

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» шестого созыва

	Наименование и номер избирательного участка
	Адрес места нахождения помещения для голосования
	Специальные места для размещения агитационных материалов

	Юрятинский участок № 883
	д.Юрятинская, д. 8б
Устьянский район
Архангельская область
	Доска объявлений на здании магазина «Волна-3» Юрятинская, д. 30 а

	Устьянский участок № 884
	ул. 50 лет Октября , д. 1
с.Шангалы
Устьянский район
Архангельская область
	Доска объявлений на здании магазина
ПО "Устьянское"с.Шангалы, ул.50 лет Октября, д.4 а
Доска объявлений на здании магазина "Русановский" с.Шангалы, ул.Ленина, д.21

	Шангальский участок № 885
	ул. Ленина, д. 38 с. Шангалы
Устьянский район
Архангельская область
	Доска объявлений на здании магазина около д. 90
 ул.Ленина, с.Шангалы
Доска объявлений, около д. 44 ул. Ленина,
с. Шангалы

	Советский участок № 886
	п. Советский
ул. Промышленная, 11
Устьянский район
Архангельская область
	Доска объявлений около д.20  ул. Промышленная, п.Советский
Информационный стенд в Шеломенской библиотеке д.Нижнеборская, ул.Сосновая, д.18;
Доска объявлений на здании магазина д.Тарасонаволоцкая, ул.Молодежная, д.1 а

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования «Шангальское»
от 24 июля 2018 № 116

Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для безвозмездного предоставления зарегистрированным кандидатам в депутаты
Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва,
кандидатам в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» шестого созыва

	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения
	ФИО и должность руководителя (собственника, владельца помещения)
	Контактный телефон собственника, владельца

	МБУК «Устьяны», структурное подразделение «Шангальское», Юрятинский Дом культуры
	д.Юрятинская, д. 8б
Устьянский район
Архангельская область
	Круглякова Елена Владимировна, заведующий структурным подразделением

	8921-814-64-45

	МУК «Устьянский центр народного творчества»

	ул. Ленина, д.38
с.Шангалы
Устьянский район
Архангельская область
	Гусейнова Елена Юрьевна
	8921-492-41-00

	МБУК «Устьяны», структурное подразделение «Шангальское»
Советский Дом культуры
	П. Советский
Ул. Промышленная, 11-в
Устьянский район
Архангельская область
	Круглякова Елена Владимировна, заведующий структурным подразделением

	8921-814-64-45